



را که دوست دارند برنامه‌ریزی کنند اما در نهایت کنترل کمی روی بازیکنان خود دارند. بازیکنان، بویژه جوان‌ترها می‌توانند مستعد نوسانات بزرگ و عجیبی در فرم و آمادگی خود باشند. آمریکا احتمالاً جوان‌ترین تیم جام جهانی و شاید جوان‌ترین تیم در تاریخ خود را خواهد داشت. بازیکنانی که تیم خود را به تازگی عوض کرده‌اند و در کار کردن با مربیان جدید به مشکل خورده‌اند حالا فرصت کمی برای بازی کردن پیدا می‌کنند و بعد هم ماجرای مصدومیت در آستانه جام جهانی، برهاتر و کادرش تلاش کرده‌اند تا با همه این متغیرها به بهترین شکل مواجه شوند اما آنها این اواخر با چالش دیگری رو به رو شدند: نتایج اخیر تیم آمریکا ضعیف و تاحد زیادی ناامید کننده بوده است.

۱۹۹۰ تا ۲۰۱۸ در همه ادوار جام جهانی حاضر بودند. در این سال‌ها به جز سه دوره ۱۹۹۰ ایتالیا، ۱۹۹۸ فرانسه و آلمان ۲۰۰۶ در بقیه ادوار توانستند از گروه خود صعود کنند. در جام جهانی ۱۹۹۸ آنها با ایران هم‌گروه بودند و در مسابقه‌ای که به دیدار قرن معروف شد با نتیجه ۱-۲ مقابل حریف آسیایی خود شکست خوردند. در آن دوره آمریکا در بین ۳۲ تیم حاضر در جام جهانی رتبه سی و دوم را کسب کرد و بدترین تیم تورنمنت شد. گرگ برهاتر سرمربی آمریکا و کادر فنی‌اش مدت‌هاست که در حال برنامه‌ریزی هستند. آنها یک شعار کلی دارند: «برنامه داشتید و سپس برنامه بهتری بسازید.» مشکل اینجاست که در بازی‌های بین‌المللی بویژه تورنمنت مهمی مثل جام جهانی، مربیان می‌توانند هر چیزی

ستاره‌های نسل طلایی انگلیس را داشت باعث شد انگلیس در صدر جدول گروهی قرار بگیرد که سه شیرها در آن قرار داشتند. آیا آمریکایی‌ها می‌توانند هت‌تریک شگفتی‌سازی خود مقابل انگلیس در جام جهانی را تکمیل کنند؟ امیدواری در اردوی آمریکایی‌ها برای رسیدن به مرحله حذفی جام جهانی با وجود نسل جوانی که در اختیار دارند، بالا رفته است. آنها میزبان مشترک جام جهانی ۲۰۲۶ هستند و می‌خواهند در این تورنمنت قدرت‌نمایی کنند. قطر ۲۰۲۲ دوازدهمین دوره حضور آمریکا در جام جهانی است. اولین حضور آنها در این تورنمنت جهانی به اروگوئه ۱۹۳۰ برمی‌گردد یعنی اولین دوره جام جهانی. آمریکایی‌ها دوره قبل جام جهانی در روسیه را از دست دادند. اما آنها از سال

در جام جهانی ۱۹۵۰، آمریکا غافلگیر کننده‌ترین شکست تاریخ فوتبال انگلیس را در دیداری که به «معجزه روی چمن» معروف شد، رقم زد. در آن بازی در ورزشگاه ایندپندنسیا در بلوهوریزنته برزیل، آمریکا در دور گروهی با نتیجه ۰-۱ انگلیس را شکست داد که بسیاری آن را یکی از شگفت‌انگیزترین نتایج تاریخ جام جهانی می‌دانند. قبل از آن بازی، انگلیس شانس بسیار بیشتری برای برنده شدن مقابل تیم آمریکا که خیلی باعجله برای حضور در تورنمنت جمع‌آوری شده بود، داشت. آمریکا تیمی متشکل از بازیکنان پاره وقت بود. تنها گل آن بازی را جو گانتینس مهاجم متولد هائیتی آمریکا به ثمر رساند.

شصت سال بعد از آن، یک تساوی ۱-۱ با تیمی که رونی، لمپاد، جرارد و دیگر